
 
IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 07/08/1990, n.245, ss.mm.ii., e in particolare del’art.8 di “Istituzione del Politecnico di Bari”; 

VISTA la Legge 30/12/2010, n.240, ss.mm.ii, e in particolare l’art.6; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 455 del 12/04/2024; 

VISTO il D.R. n. 776 del 02/07/2024 con il quale, tra l’altro, è stato nominato Direttore del Dipartimento DEI 

il prof. Francesco Prudenzano; 

CONSIDERATI i pareri favorevoli espressi dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione, 

rispettivamente nelle sedute del 29 e 30-31 marzo 2023, in relazione, tra l’altro, all’adozione di un 

modello organizzativo dipartimentale omogeneo; 

VISTO il D.D. 448 del 05/05/2023, con il quale, tra l’altro, è stata disposta, a far tempo dal 1° giugno 2023, 

l’articolazione organizzativa delle Strutture Dipartimentali, in ottica di omogeneità di funzioni; 

VISTO il decreto direttoriale n. 407 del 14/11/2024 con il quale è stato conferito l’incarico di Delegato agli 

Orari al prof. Attilio Di Nisio; 

TENUTO CONTO dei principi generali enunciati nel Piano Strategico di Ateneo e nel Documento politiche di 

ateneo e programmazione, con particolare riferimento all’organizzazione della didattica per 

assicurarne la qualità della erogazione; 

TENUTO CONTO che, attualmente, presso il Dipartimento DEI sono attivi tredici Corsi di Laurea; 

CONSIDERATO, pertanto, che si rende necessario, all’interno del Dipartimento DEI, organizzare le attività 

di seguito indicate: 

- predisposizione degli orari delle lezioni dei singoli corsi del DEI; 

- trovare possibili soluzioni per risolvere le problematiche legate agli orari didattici e alla logistica; 

- monitorare la distribuzione temporale degli appelli interfacciandosi con gli studenti e i Coordinatori 

dei Corsi di Studio; 

CONSIDERATO, pertanto, che si rende necessario e opportuno, procedere, all’interno del DEI, alla nomina di 

una Commissione, denominata “Commissione Orari”; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

A decorrere dalla data del presente decreto, viene nominata la “Commissione Orari” di questo Dipartimento, 

preposta allo svolgimento delle attività dettagliate nelle premesse: 

- Direttore DEI, prof. Francesco PRUDENZANO 

- Direttore vicario DEI, prof. Vito Giuseppe MONOPOLI 

- Delegato agli Orari, prof. Attilio DI NISIO 

- Prof.ssa Agnese PINTO 

- Prof. Alessandro COCLITE 

 

 Il Direttore 

 Prof. Ing. Francesco PRUDENZANO 


		2024-11-18T19:09:01+0000
	Francesco Prudenzano




